



Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Anheuser-Busch Price List

AB part #	Description	AB Price
HARDWARE		
Sign Making Printers		
TMS-Z6200-42BDL	42" HP DesignJet Z6200 - includes 3-Year On-Site Warranty	\$7,250.00
TMS-Z6800-60BDL	60" HP DesignJet Z6800 - includes 3-Year On-Site Warranty	\$7,950.00
HP-V8L39A (printer) & HP-U9JE4E (warranty)	64" HP Latex 365 Printer - includes 3-Year On-Site Warranty	\$16,100.00
HP-V7L47A (printer) & HP-U9JD6E (warranty)	64" HP Latex 335 Printer - includes 3-Year On-Site Warranty	\$14,100.00
HP-V7L46A (printer) & HP-U9JC8E (warranty)	54" HP Latex 315 Printer - includes 3-Year On-Site Warranty	\$12,100.00
Signmaking Computer		
HP-Z240-PC	HP Z240 Computer - 4-Core Xeon processor, 1.5 TB hard drive space	\$1,380.00
HP-M2J71A4	HP Z22N 21.5" Narrow Bezel IPS Display	\$210.25
HP-K7B99A4	HP Z24N 24" Narrow Bezel IPS Display	\$350.89
HP-K7C09A4	HP Z27N 27" Narrow Bezel IPS Display	\$526.69
Software - Full or Upgrade Version Required for New HP Printers and Highly Recommended for New Okidata Printers		
EFI-RIP-6.0.1F	EFI Fiery Rip Full Version - AB Wholesaler Edition - includes 3 XXL, 2 Oki Outputs	\$1,095.00
EFI-RIP-6.0.1U	Upgrade EFI 4.5.1 to 6.0.1 - AB Wholesaler Edition - includes 3 XXL, 2 Oki Outputs	\$950.00
EFI-45095839	Additional XXL Printer Output Option	\$600.00
EFI-45105097	Additional Okidata Printer Output Option	\$360.00
Small Format Printer		
OKI-C931HDN-3YR	OkiData C931 LED Printer - includes 3-Year On-Site Warranty	\$3,990.00
Vinyl Cutters - Perfect compliment for a Print and Cut Solution!		
GA-FC8600-75	Graphtec FC8600 30" Vinyl Cutter	\$3,495.00
GA-FC8600-160	Graphtec FC8600 64" Vinyl Cutter	\$5,571.75
SOFTWARE		
TMS-COREL-X8UP	CorelDRAW! Version X8 - Upgrade -AB Sign-Making Standard Software	\$129.95
XYRON PRESSURE LAMINATORS		
XYR-XM6300	Xyron Pro XM6300 63" Cold Laminator	\$3,995.00
XYR-XM-4400-T	Signle-side Pressure Sensitive Laminator up to 63". Does not require Xyron laminate. Xyron Pro 4400 Print Finishing Device (Laminator) w/ Stand	\$2,995.00
XYRXRN2500B	Pressure Sensitive Laminate - 42" and 36" with Power Rollers Xyron Pro 2500 Print Finishing Device (Laminator) Desktop	\$821.70
XYR-1255	Pressure Sensitive Laminate - 24" Xyron 1255 Print Finishing Device (Laminator) Desktop	\$278.88
SIGN FINISHING EQUIPMENT		
RS-RBW-1500	Thermal Welding Machine Finish your scrim banners in-house. No more trimming for a full-bleed look	\$3,200.00
SSD-GROMPRS	Free-Standing Grommet Press & 3/8" Die - Desktop/Mountable	\$239.00
SSD-GROMMET3/8	3/8" Self Piercing Grommet and Washer	\$56.00
SSD-GROM-NKL-38	3/8" Nickel Self Piercing Grommet and Washer	\$57.00

Is the latex printer a good fit for your Sign Room? Call for ROI

Additional Sizes Available - Please call for pricing

Additional Heat, Heat-assist, and Dual-side Laminators available - Please call for details

Trimmers also available - Please call for options

*special order
+while supplies last

AB part #	Description	AB Price
HP DESIGNJET Z6200/Z6800 PROPACKS, INKS, AND PRINTHEADS		
TMS-Z62-PP-CR	Chromatic Red Propack - #771 Chromatic Red Ink Cartridge, #771 Matte Black / Chromatic Red Printhead	\$188.95
TMS-Z62-PP-LC	Light Cyan (Cyan) Propack - #771 Light Cyan (Cyan) Ink Cartridge, #771 Light Magenta / Light Cyan Printhead	\$188.95
TMS-Z62-PP-LG	Light Gray Propack - #771 Light Gray Ink Cartridge, #771 Photo Black / Light Gray Printhead	\$188.95
TMS-Z62-PP-LM	Light Magenta Propack - #771 Light Magenta Ink Cartridge, #771 Light Magenta / Light Cyan Printhead	\$188.95
TMS-Z62-PP-MBK	Matte Black Propack - #771 Matte Black Ink Cartridge, #771 Matte Black / Chromatic Red Printhead	\$188.95
TMS-Z62-PP-M	Magenta Propack - #771 Magenta Ink Cartridge, #771 Magenta / Yellow Printhead	\$188.95
TMS-Z62-PP-PBK	Photo Black Propack - #771 Photo Black Ink Cartridge, #771 Photo Black / Light Gray Printhead	\$188.95
TMS-Z62-PP-Y	Yellow Propack - #771 Yellow Ink Cartridge, #771 Magenta / Yellow Printhead	\$188.95
HP-CE037A	#771 Matte Black Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE038A	#771 Chromatic Red Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE039A	#771 Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE040A	#771 Yellow Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE041A	#771 Light Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE042A	#771 Light Cyan (Cyan) Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE043A	#771 Photo Black Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE044A	#771 Light Gray Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
HP-CE017A	#771 Matte Black/Chromatic Red Printhead	\$95.00
HP-CE018A	#771 Magenta/Yellow Printhead	\$95.00
HP-CE019A	#771 Light Magenta/Light Cyan Printhead	\$95.00
HP-CE020A	#771 Photo Black/Light Gray Printhead	\$95.00
HP-CH644A	#771 Maintenance Cartridge	\$77.50
HP-Q6651-60276	HP Z6X00 GG Maintenance Kit -	\$35.09



includes Platen cleaning kit, Paper-advance sensor window cleaning cloth, Encoder strip cleaning cloth, Carriage interconnect wiper kit, Printhead carriage lubrication kit, Roller lubrication kit, & Ink absorber kit

HP DESIGNJET Z6100 PROPACKS, INKS, AND PRINTHEADS		
TMS-Z61-PP-C	Cyan Propack - #91 Cyan Ink Cartridge, #91 Matte Black / Cyan Printhead	\$188.95
TMS-Z61-PP-LC	Light Cyan Propack - #91 Light Cyan Ink Cartridge, #91 Light Magenta / Light Cyan Printhead	\$188.95
TMS-Z61-PP-LG	Light Gray Propack - #91 Light Grey Ink Cartridge, #91 Photo Black / Light Gray Printhead	\$188.95
TMS-Z61-PP-LM	Light Magenta Propack - #91 Light Magenta Ink Cartridge, #91 Light Magenta / Light Cyan Printhead	\$188.95
TMS-Z61-PP-MBK	Matte Black Propack - #91 Matte Black Ink Cartridge, #91 Matte Black / Cyan Printhead	\$188.95
TMS-Z61-PP-M	Magenta Propack - #91 Magenta Ink Cartridge, #91 Magenta / Yellow Printhead	\$188.95
TMS-Z61-PP-PBK	Photo Black Propack - #91 Photo Black Ink Cartridge, #91 Photo Black / Light Gray Printhead	\$188.95
TMS-Z61-PP-Y	Yellow Propack - #91 Yellow Ink Cartridge, #91 Magenta / Yellow Printhead	\$188.95
TMS-Z6100-CY-C	#91 Cyan Ink Cartridge- 775mL	\$133.95
TMS-Z6100-LC-C	#91 Light Cyan Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
TMS-Z6100-LG-C	#91 Light Grey Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
TMS-Z6100-LM-C	#91 Light Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
TMS-Z6100-MBK-C	#91 Matte Black Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
TMS-Z6100-MG-C	#91 Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
TMS-Z6100-PBK-C	#91 Photo Black Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
TMS-Z6100-Y-C	#91 Yellow Ink Cartridge - 775mL	\$133.95
TMS-Z61-LMLC-PH	#91 Light Magenta / Light Cyan Printhead	\$95.00
TMS-Z61-MBKC-PH	#91 Matte Black / Cyan Printhead	\$95.00
TMS-Z61-MGYE-PH	#91 Magenta / Yellow Printhead	\$95.00
TMS-Z61-PKLG-PH	#91 Photo Black / Light Gray Printhead	\$95.00
TMS-Z61-MNTNC-C	#91 Maintenance Cartridge	\$60.50



HP EAGLEJET PROPACKS, INKS AND PRINTHEADS		
SSD-PROPACK-BK	Black EagleJet Value Pack - Black UV Ink Cartridge, Printhead and Cleaner	\$174.95
SSD-PROPACK-C	Cyan EagleJet Value Pack - Cyan UV Ink Cartridge, Printhead and Cleaner	\$174.95
SSD-PROPACK-LC	Light Cyan EagleJet Value Pack - Light Cyan UV Ink Cartridge, Printhead and Cleaner	\$174.95
SSD-PROPACK-LM	Light Magenta EagleJet Value Pack - Light Magenta UV Ink Cartridge, Printhead and Cleaner	\$174.95
SSD-PROPACK-M	Magneta EagleJet Value Pack - Magenta UV Ink Cartridge, Printhead and Cleaner	\$174.95
SSD-PROPACK-Y	Yellow EagleJet Value Pack - Yellow UV Ink Cartridge, Printhead and Cleaner	\$174.95

*special order
+while supplies last

AB part #	Description	AB Price
HP EAGLEJET PROPACKS, INKS AND PRINTHEADS continued		
HP-C4940A	#83 Black EagleJet 680ml UV Ink Cartridge	\$119.95
HP-C4941A	#83 Cyan EagleJet 680ml UV Ink Cartridge	\$119.95
HP-C4942A	#83 Magenta EagleJet 680ml UV Ink Cartridge	\$119.95
HP-C4943A	#83 Yellow EagleJet 680ml UV Ink Cartridge	\$119.95
HP-C4944A	#83 Light Cyan EagleJet 680ml UV Ink Cartridge	\$119.95
HP-C4945A	#83 Light Magenta EagleJet 680ml UV Ink Cartridge	\$119.95
HP-C4960A	#83 Black EagleJet Printhead and Cleaner	\$58.25
HP-C4961A	#83 Cyan EagleJet Printhead and Cleaner	\$58.25
HP-C4962A	#83 Magenta EagleJet Printhead and Cleaner	\$58.25
HP-C4963A	#83 Yellow EagleJet Printhead and Cleaner	\$58.25
HP-C4964A	#83 Light Cyan EagleJet Printhead and Cleaner	\$58.25
HP-C4965A	#83 Light Magenta EagleJet Printhead and Cleaner	\$58.25
HP LATEX 3X0 INKS AND PRINTHEADS		
HP-CZ682A	#831 Black Ink Cartridge - 775mL	\$99.90
HP-CZ683A	#831 Cyan Ink Cartridge - 775mL	\$99.90
HP-CZ684A	#831 Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$99.90
HP-CZ685A	#831 Yellow Ink Cartridge - 775mL	\$99.90
HP-CZ686A	#831 Light Cyan Ink Cartridge - 775mL	\$99.90
HP-CZ687A	#831 Light Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$99.90
HP-CZ706A	#831 Latex Optimizer Ink Cartridge - 775mL	\$99.90
HP-CZ677A	#831 Cyan / Black Latex Printhead	\$88.09
HP-CZ678A	#831 Yellow / Magenta Latex Printhead	\$88.09
HP-CZ679A	#831 Light Magenta / Light Cyan Latex Printhead	\$88.09
HP-CZ680A	#831 Latex Optimizer Printhead	\$88.09
HP-CZ681A	#831 Latex Maintenance Cartridge	\$101.04
HP-F0M59A	HP Latex 3X0 Printer Maintenance Kit - <i>includes 10 sponges, 1 cleanner sponge, 3 helical pwheel, & 1 lubricant oil bottle</i>	\$236.84
HP DESIGNJET L26500/LATEX 260 INKS,PRINTHEADS, AND MAINTENANCE SUPPLIES		
HP-CN705A	#792 Black Ink Cartridge - 775mL	\$99.02
HP-CN706A	#792 Cyan Ink Cartridge - 775mL	\$99.02
HP-CN707A	#792 Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$99.02
HP-CN708A	#792 Yellow Ink Cartridge - 775mL	\$99.02
HP-CN709A	#792 Light Cyan Ink Cartridge0 - 775mL	\$99.02
HP-CN710A	#792 Light Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$99.02
HP-CN702A	#792 Yellow / Black Printhead	\$86.20
HP-CN703A	#792 Cyan / Light Cyan Printhead	\$86.20
HP-CN704A	#792 Light Magenta / Magenta Printhead	\$86.20
HP-CR278A	#792 Printhead Cleaning Kit <i>includes printhead cleaning cartride, ink funnel, & ink filter</i>	\$75.00
HP-CR279A	#792 Maintenance Cleaning Kit <i>includes ink tube asseby, ink funnel, & ink filter</i>	\$84.76
HP-CH622A	#789/792 Printhead Cleaning Container	\$25.20
HP DESIGNJET L25500 INKS, PRINTHEADS, AND MAINTENANCE SUPPLIES		
HP-CH615A	#789 Black Ink Cartridge - 775mL	\$95.80
HP-CH616A	#789 Cyan Ink Cartridge - 775mL	\$95.80
HP-CH617A	#789 Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$95.80
HP-CH618A	#789 Yellow Ink Cartridge - 775mL	\$95.80
HP-CH619A	#789 Light Cyan Ink Cartridge - 775mL	\$95.80
HP-CH620A	#789 Light Magenta Ink Cartridge - 775mL	\$95.80
HP-CH612A	#789 Yellow / Black Printhead	\$79.34
HP-CH613A	#789 Cyan / Light Cyan Printhead	\$79.34
HP-CH614A	#789 Light Magenta / Magenta Printhead	\$79.34
HP-CH621A	#789 Printhead Cleaning Cartridge	\$69.96
HP-CH622A	#789/792 Printhead Cleaning Container	\$25.20



*special order
+while supplies last

AB part #	Description	AB Price
OKIDATA C931 *AB UNIT* PRINTER SUPPLIES		
TMS-C931-BKT	Black Toner *AB Unit Only*	\$87.78
TMS-C931-CT	Cyan Toner *AB Unit Only*	\$166.32
TMS-C931-MT	Magenta Toner *AB Unit Only*	\$166.32
TMS-C931-YT	Yellow Toner *AB Unit Only*	\$166.32
TMS-C931BKDRUM	Black Image Drum High Yield *AB Unit Only*	\$184.80
TMS-C931CDRUM	Cyan Image Drum High Yield *AB Unit Only*	\$294.00
TMS-C931MDRUM	Magenta Image Drum High Yield *AB Unit Only*	\$294.00
TMS-C931YDRUM	Yellow Image Drum High Yield *AB Unit Only*	\$294.00
TMS-C931FUSER	Fuser Unit High Yield *AB Unit Only*	\$212.80
TMS-C931BELT	Series Transfer Belt High Yield *AB Unit Only*	\$198.00
TMS-C931WTONER	Waste Toner Bottle	\$16.62
OKIDATA C9650 *AB UNIT* PRINTER SUPPLIES		
TMS-C9650-BKT	18,000 pages Black Toner *AB Unit Only*	\$78.50
TMS-C9650-CT	16,500 pages Cyan Toner *AB Unit Only*	\$181.00
TMS-C9650-MT	16,500 pages Magenta Toner *AB Unit Only*	\$181.00
TMS-C9650-YT	16,500 pages Yellow Toner *AB Unit Only*	\$181.00
OKIDATA C96X0 PRINTER SUPPLIES		
SSD-C96BKDRUM	42,500 pages Black Image Drum	\$135.00
SSD-C96CDRUM	42,500 pages Cyan Image Drum	\$154.00
SSD-C96MDRUM	42,500 pages Magenta Image Drum	\$154.00
SSD-C96YDRUM	42,500 pages Yellow Image Drum	\$154.00
SSD-C96FUSER	100,000 pages Fuser Unit	\$169.00
SSD-C96BELT	100,000 pages Series Transfer Belt	\$191.00
SSD-C96WASTEBTL	30,000 pages Waste Toner Bottle	\$14.00
OKIDATA C9600 PRINTER SUPPLIES		
SSD-C96BKT	15,000 pages Black Toner	\$85.83
SSD-C96CT	15,000 pages Cyan Toner	\$202.16
SSD-C96MT	15,000 pages Magenta Toner	\$202.16
SSD-C96YT	15,000 pages Yellow Toner	\$202.16
OKIDATA C9300 PRINTER SUPPLIES		
SSD-C93BKT	15,000 pages Black Toner	*special order* \$91.23
SSD-C93CT	15,000 pages Cyan Toner	*special order* \$205.00
SSD-C93MT	15,000 pages Magenta Toner	*special order* \$205.00
SSD-C93YT	15,000 pages Yellow Toner	*special order* \$205.00
SSD-C93BKDRUM	39,000 pages Black Image Drum	*special order* \$151.93
SSD-C93CDRUM	39,000 pages Cyan Image Drum	*special order* \$165.00
SSD-C93MDRUM	39,000 pages Magenta Image Drum	*special order* \$165.00
SSD-C93YDRUM	39,000 pages Yellow Image Drum	*special order* \$165.00
SSD-C93FUSER	60,000 pages Fuser Unit, 120v	*special order* \$179.00
SSD-C93BELT	Series Transfer Belt	*special order* \$208.00

**Need ink for a HP or Okidata Printer not listed?
Please call for availability and pricing.**

AB part #	Size	Description	Finish	Price Per Sheet	Price Per Up	AB Price
TONER SHEET MEDIA						
<i>Atlas Matte/Gloss PET 8 mil</i>						
Full Sheet						
TMS-HERC-8511	11" x 8.5" - 100/Box	7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET	1-up	m/g	\$0.55	\$54.55
AB-WBLR-GM	8.5" x 11" - 100/Box	3-5/8" x 5-1/8" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Wobbler *use with TMS-WOBBLER-6*	4-up	m/g	\$0.53	\$0.13 \$53.10
Die-Cut						
SSD-SS11X85-GM	11" x 8.5" - 100/Box	1-1/4" x 11" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips	6-up	m/g	\$0.53	\$0.09 \$53.10
SSD-SS11X85-18	11" x 8.5" - 100/Box	1-1/4" x 3-2/3" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips	18-up	m/g	\$0.53	\$0.03 \$53.10
SSD-1.25X3	11" x 8.5" - 100/Box	1-1/4" x 3" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips *Circle K*	18-up	m/g	\$0.57	\$0.03 \$56.70
TMS-SS1.25X2.75	11" x 8.5" - 100/Box	1-1/4" x 2-3/4" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips *Pantry*	24-up	m/g	\$0.63	\$0.03 \$63.10
TMS-SS1.25X2	11" x 8.5" - 100/Box	1-1/4" x 2" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips *Pantry*	32-up	m/g	\$0.63	\$0.02 \$63.10
SSD-SS1.25X5.5*	11" x 8.5" - 100/Box	1-1/4" x 5-1/2" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips *Stripes*	12-up	m/g	\$0.65	\$0.05 \$64.80
SSD-SS2X5-GM*	11" x 8.5" - 100/Box	2" x 5" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips *7-Eleven and Circle K*	8-up	m/g	\$0.94	\$0.12 \$93.68
TMS-SS.75X3.67*	11" x 8.5" - 100/Box	3/4" x 3-2/3" 5.8 mil Atlas	30-up	m/m	\$0.63	\$0.02 \$63.10
TMS-SS2.75X3.25*	11" x 17" - 100/Box	2-3/4" x 3-1/4" 7.8 mil Atlas Matte/Gloss PET Shelf Strips *Kum & Go*	18-up	m/g	\$1.55	\$0.09 \$155.48
Atlas Matte/Matte PET 8 mil						
Full Sheet						
TMS-HERC-1117	11" x 17" - 100/Box	7.8 mil Atlas Matte/Matte PET	1-up	m/m	\$1.02	\$101.52
TMS-HERC-1218*	12" x 18" - 100/Box	7.8 mil Atlas Matte/Matte PET	1-up	m/m	\$1.20	\$120.00
TMS-HERC-8514	14" x 8.5" - 250/Box	7.8 mil Atlas Matte/Matte PET	1-up	m/m	\$0.63	\$157.47
Die-Cut						
TMS-2RSW-7.8MM	11" x 8.5" - 100/Box	3-5/8" x 5-1/4" 7.8 mil Atlas Matte/Matte PET	2-up	m/m	\$0.58	\$0.29 \$58.35
SSD						
Full Sheet						
TMS-HERC-8511UR	8.5"x11" - 100/Box	2 mil Atlas Gloss PET Ultra Removable Adhesive	1-up	matte/ult remo	\$0.88	\$88.17
TMS-HERC-8511R	8.5"x11" - 100/Box	2 mil Atlas Matte PET Removable Adhesive	1-up	matte/remo	\$0.65	\$65.00
TMS-HERC2-8511P	8.5" x 11" - 250/Box	2 mil Atlas Matte PET Permanent Adhesive	1-up	matte/perm	\$0.94	\$93.90
Die-Cut						
TMS-SS8511-18AD	8.5" x 11" - 100/Box	1-1/4" x 3-2/3" 2 mil Atlas Gloss PET Removable Adhesive	18-up	gloss/remo	\$0.75	\$0.04 \$75.00
TMS-SS8511-6AD	8.5" x 11" - 100/Box	1-1/4" x 11" 2 mil Atlas Gloss PET Removable Adhesive	6-up	gloss/repo	\$0.75	\$0.13 \$75.00
TMS-4X3.375PET*	8.5" x 14" - 100/Box	4-1/8" x 3-3/8" 2 mil Atlas Matte PET Removable Adhesive	8-up	matte/perm	\$1.12	\$0.14 \$112.21
Frosted Atlas Gloss 2 mil Adhesives						
Full Sheet						
SSD-AB8018B	8.5" x 11" - 250/Box	2 mil Frosted Frosted Low-Tack Laser Vinyl "Stockton Sticker"	1-up	gloss/remo	\$0.42	\$105.00
Die-Cut						
TMS-FCDSL-4*	8.5" x 14" - 250/Box	4-1/8" x 6-7/8" 2 mil Frosted Low-Tack Laser Vinyl "Cut in Quarters"	4-up	gloss/remo	\$0.56	\$0.14 \$140.69
GlassMagic Satin 7 mil Adhesive						
Full Sheet						
TMS-GCD-LTR	8.5" x 11" - 250/Box	7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.40	\$99.60
TMS-GCD-8514	8.5" x 14" - 250/Box	7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.51	\$126.91
TMS-GCD-1117	11" x 17" - 250/Box	7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.78	\$195.55
TMS-GCD-1218	12" x 18" - 250/Box	7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.90	\$224.72
Die-Cut						
TMS-GCD-4	8.5" x 14" - 250/Box	4-1/8" x 6-3/8" 7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive "Cut In Quarters"	4-up	satin/remo	\$0.51	\$0.13 \$126.91
TMS-GCD-FB4	8.5" x 14" - 250/Box	4" x 6" full bleed 7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	4-up	satin/remo	\$0.51	\$0.13 \$126.91
TMS-GCD-8UP	8.5" x 14" - 250/Box	3-1/2" x 4-1/4" 7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	8-up	satin/remo	\$0.51	\$0.06 \$126.91
TMS-GCD-5X7	8.5" x 11" - 250/Box	5" x 7" 7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	2-up	satin/remo	\$0.46	\$0.23 \$114.81
TMS-GCD-3X5-4UP	8.5" x 11" - 250/Box	3" x 5" 7 mil GlassMagic Satin with Removable Adhesive	4-up	satin/remo	\$0.40	\$0.10 \$99.60

AB part #	Size	Description	Finish	Price Per Sheet	Price Per Up	AB Price
TONER SHEET MEDIA						
<i>ColorPulse Premium Satin 7 mil Adhesive</i>						
<i>Full Sheet</i>						
TMS-WCDS-LTR	8.5" x 11" - 250/Box	7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.43	\$107.80
TMS-WCD-8514	8.5" x 14" - 250/Box	7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.58	\$145.45
TMS-WCD1117	11" x 17" - 250/Box	7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.92	\$229.61
TMS-WCD1218	12" x 18" - 250/Box	7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$1.06	\$265.19
<i>Die-Cut</i>						
TMS-WCDSL-4	8.5" x 14" - 250/Box	4-1/8" x 6-3/8" 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive "Cut In Quarters"	4-up	satin/remo	\$0.55	\$0.14 \$136.58
TMS-WCDSL-FB4	8.5" x 14" - 250/Box	4" x 6" full bleed 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive Adhesive	4-up	satin/remo	\$0.55	\$0.14 \$136.58
TMS-WCD-8UP	8.5" x 14" - 250/Box	3-1/2" x 4-1/4" 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	8-up	satin/remo	\$0.58	\$0.07 \$145.45
TMS-WCD-5X7	8.5" x 11" - 250/Box	5" x 7" 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	2-up	satin/remo	\$0.46	\$0.23 \$114.81
TMS-WCD-8514-2U*	8.5" x 14" - 250/Box	4" x 13-5/8" 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive "Clean the Clutter"	2-up	satin/remo	\$0.52	\$0.13 \$129.21
TMS-WCD-1218-3U*	12" x 18" - 250/Box	4" x 18" 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive "Clean the Clutter"	3-up	satin/remo	\$0.91	\$0.23 \$228.39
TMS-WCD1218-4*	12" x 18" - 250/Box	5-1/4" x 8-1/4" 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	4-up	satin/remo	\$1.00	\$0.25 \$249.02
TMS-WCD-BT-8UP*	8.5" x 11" - 100/Box	3-7/8" x 2-1/2" 7 mil ColorPulse Premium Satin/Clear Tab Removable Adhesive Shelf Talker "Beer Talker"-	8-up	satin/remo	\$0.55	\$0.07 \$54.81
TMS-WCD-10CRCLC*	11" x 11" - 250/Box	10" Circle 7 mil ColorPulse Premium Satin Removable Adhesive	1-up	satin/remo	\$0.62	\$155.16
<i>ColorPulse Performance Matte 3 mil Adhesive</i>						
<i>Die-Cut</i>						
E-TMS-WCDSL-4	8.5" x 14" - 250/Box	4-1/8" x 6-7/8" 3 mil ColorPulse Performance Matte Removable Adhesive	4-up	gloss/remo	\$0.39	\$0.10 \$97.90
<i>Arrow Matte 10 pt</i>						
<i>Full Sheet</i>						
P-AB-CS8511-800	8.5" x 11" - 800/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock	1-up	matte	\$0.06	\$45.70
P-AB-CS8514-800	8.5" x 14" - 800/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock	1-up	matte	\$0.07	\$56.16
P-AB-CS1117-800	11" x 17" - 800/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock	1-up	matte	\$0.09	\$70.56
P-AB-CS1218-800	12" x 18" - 800/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock	1-up	matte	\$0.10	\$78.61
P-AB-CS1236-500	12" x 36" - 500/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock	1-up	matte	\$0.22	\$109.92
P-AB-CS8514SC	8.5" x 14" - 800/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock - 3" score on 14" side	1-up	matte	\$0.07	\$56.16
P-AB-SCCS8514-2	8.5" x 14" - 800/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock - 2" score on 8.5" side	1-up	matte	\$0.09	\$74.33
P-ABSCCS8514-15*	8.5" x 14" - 800/Box	10 pt Arrow Matte Card Stock - 1.5" score on 8.5" side	1-up	matte	\$0.07	\$56.68
TMS-TT3UP-4X6	8.5" x 14" - 250/Box	4" x 6" 3-sided 10 pt Arrow Matte Card Stock Table Topper	1-up	m/m	\$0.24	\$0.12 \$59.48
<i>Die-Cut</i>						
E-TMS-SS11X85-6	11" x 8.5" - 250/Box	1-1/4" x 11" 10 pt Card Stock	6-up	m/m	\$0.12	\$0.03 \$30.52
E-TMS-SS11X8518	11" x 8.5" - 250/Box	1-1/4" x 3-2/3" 10 pt Card Stock	18-up	m/m	\$0.12	\$0.01 \$30.52
E-TMS-SS11X8524	11" x 8.5" - 250/Box	1-1/4" x 2-3/4" 10 pt Card Stock *Pantry*	24-up	m/m	\$0.12	\$0.01 \$30.52
E-TMS-EZTAGS	11" x 8.5" - 250/Box	1-1/4" x 3-1/4" 10 pt Card Stock	18-up	m/m	\$0.12	\$0.01 \$30.52
E-SSD-1.25X3	11" x 8.5" - 250/Box	1-1/4" x 3" 10 pt Card Stock "Circle K"	18-up	m/m	\$0.12	\$0.01 \$30.52
TMS-TABINSERT7	8.5" x 11" - 500/Box	4-1/4" x 7" 10 pt Card Stock Inserts For Acrylic Table Tents	2-up	matte	\$0.14	\$0.07 \$69.90
TMS-KEGTOPPER*	8.5" x 14" - 250/Box	6.75" Circle 10 pt Arrow Matte Card Stock Keg Topper	2-up	m/m	\$0.16	\$0.08 \$40.49
<i>Laser Satin 95#</i>						
<i>Full Sheet</i>						
TMS-95STN-LTR	8.5" x 11" - 1000/Box	95# Satin Laser Paper	1-up	satin	\$0.07	\$71.59
TMS-95STN-LGL	8.5" x 14" - 1000/Box	95# Satin Laser Paper	1-up	satin	\$0.11	\$109.00
TMS-95STN-1117	11" x 17" - 1000/Box	95# Satin Laser Paper	1-up	satin	\$0.15	\$150.00
TMS-95STN-1218	12" x 18" - 1000/Box	95# Satin Laser Paper	1-up	satin	\$0.17	\$165.45

AB part #	Size	Description	Finish	Price Per Sheet	Price Per Up	AB Price
TONER SHEET MEDIA						
<i>Multi-weight Card Stock</i>						
<i>Full Sheet</i>						
TMS-CAPS-18X9	18" x 9" - 250/Box	100# White Opaque Card Stock Small CAPS Frame Inserts	1-up	matte	\$0.30	\$74.50
TMS-CAPS-12X27	12.75" x 27" - 250/Box	100# White Opaque Card Stock Large CAPS Frame Inserts	1-up	matte	\$0.31	\$78.50
TMS-11X17-20BND	11" x 17" - 500/Ream	24# Bond	1-up	matte	\$0.05	\$26.64
TMS-CS6X9-250*	6" x 9" - 250/Box	80# White Opaque Card Stock	1-up	matte	\$0.08	\$20.50
TMS-CS3X5-250	3" x 5" - 250/Box	14 pt White Opaque Card Stock	1-up	matte	\$0.08	\$19.95
TMS-4X6-250	4" x 6" - 250/Box	14 pt White Opaque Card Stock	1-up	matte	\$0.08	\$19.95
TMS-8.5X11-250	8.5"x11"- 250/Box	14 pt White Opaque Card Stock	1-up	matte	\$0.19	\$46.60
TMS-SHLFT-6X12S	12" x 6" - 1000/Box	100# White Opaque Card Stock with 1" score on 6" side "Shelf Talker"	1-up	matte	\$0.06	\$55.22
<i>Die-Cut</i>						
SSD-TABLETNT-N	12-3/4" x 19" - 250/Box	4" x 6-1/8" 2-sided White Opaque CS Fold Up Full Bleed Table Tents	3-up	matte	\$0.28	\$0.09 \$68.77
SSD-TABLETNT-FB	12-3/4" x 19" - 250/Box	4" x 6" 2-sided White Opaque Card Stock Fold Up Table Tents	3-up	matte	\$0.28	\$0.09 \$69.58
TMS-V-TBLTNT	12.75" x 18" - 250/Box	4" x 6" 3-sided White Opaque Card Stock Fold Up Full Bleed Table Tents	2-up	matte	\$0.33	\$0.16 \$81.76
TMS-30X12.75-TT*	30" x 12.75" - 250/Box	10" x 12-3/4" 16 pt White Opaque Card Stock Fold Up Table Tent	1-up	matte	\$0.60	\$149.50
TMS-RP2UP-11X17	11" x 17" - 250/Box	4-1/2" x 14" Handle Inserts for Rock the Pock	2-up	matte	\$0.36	\$0.18 \$89.70
TMS-BOTTLETOP	12" x 18" - 250/Box	8" x 2-1/2" White Opaque Card Stock Bottle Neck Hangers	8-up	matte	\$0.28	\$0.03 \$68.77
TMS-H-POLESIGN	12.5" x 19.5" - 250/Box	16 pt White Opaque Card Stock	1-up	matte	\$0.46	\$114.22
TMS-FRAMEINS*	10.75" x 27.5" - 250/Box	20 pt Platform Frame Inserts with 2 rounded corners	1-up	matte	\$0.56	\$140.00
TMS-CS13X24POLE*	13" x 24" - 100/Box	100# White Opaque Card Stock die cut to pole	1-up	matte	\$0.20	\$50.75
TMS-DOOR-HGR*	8.5" x 11" - 500/Box	4" x 10.5" White Opaque Card Stock Door Hangers	2-up	matte	\$0.10	\$0.05 \$48.92
TMS-EVENTKT-8*	8.5" x 11" - 50/Box	5-1/2" x 2" with 2" stub White Opaque Card Stock Event Tickets	8-up	matte	\$0.52	\$0.07 \$26.10
TMS-CUPINSERTS*	11" x 17" - 100/Box	11" x 17" 3-up Matte Card Stock Cup Inserts	3-up	matte	\$0.62	\$0.08 \$30.95
<i>Motion 7 mil Wristbands</i>						
TMS-3/4WRISTBND	8.5" x 10" - 100/box	3/4" x 10" 10-up 7 mil Motion Wristbands	10-up	satin	\$0.51	\$0.05 \$51.38
TMS-1WRISTBND	11" x 10" - 100/box	1" x 10" 10-up 7 mil Motion Wristbands	10-up	satin	\$0.56	\$0.06 \$56.25

AB part #	Size	Description	Sqft	Price/Sqft	AB Price
VINYL					
SSD-C30BKV	30" x 164'	Black vinyl 3.2mil high-gloss	410	\$0.21	\$86.10
SSD-C30PRG*	30" x 164'	Purple vinyl 3.2mil high gloss	410	\$0.55	\$226.43
SSD-C30RV	30" x 164'	Red vinyl 3.2mil high gloss	410	\$0.21	\$86.10
SSD-C30WV	30" x 164'	White vinyl 3.2mil high-gloss	410	\$0.21	\$86.10
All 48" vinyls are pre-cut to 30" & 18" rolls					
SSD-C48APLGN*	48" x 164'	Apple Green vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.42
SSD-C48BRG*	48" x 164'	Burgundy vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.37
SSD-C48BV	48" x 164'	Blue vinyl 3.2mil semi-gloss (Bud Blue)	656	\$0.28	\$186.78
SSD-C48DG*	48" x 164'	Dark Green vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.37
SSD-C48GV*	48" x 164'	Gold vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.37	\$241.54
SSD-C48KG	48" x 164'	Kelly Green vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.37
SSD-C48NBL*	48" x 164'	Navy Blue vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.37
SSD-C48ORG*	48" x 164'	Orange vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$187.65
SSD-C48RBV*	48" x 164'	Royal Blue vinyl 3.2mil high gloss (Bud Light Blue)	656	\$0.29	\$192.37
SSD-C48SFY*	48" x 164'	Sunflower Yellow vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.37
SSD-C48SGV*	48" x 164'	Slate Gray vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.37
SSD-C48SLV*	48" x 164'	Silver vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.37	\$241.54
SSD-C48SYLW*	48" x 164'	Sun Yellow vinyl 3.2mil high gloss	656	\$0.29	\$192.37
SSD-V30FG	30" x 164'	Frosted Glass Cast Vinyl	410	\$1.05	\$428.67
TMS-WALLCHLK-24	24" x 164'	Wallchalker Vinyl	328	\$0.55	\$179.15
TMS-WALLCHLK-48*	48" x 164'	Wallchalker Vinyl	656	\$0.53	\$347.73
APPLICATION TAPE					
AB-4AT	4.25" x 300'	White Application Tape	108	\$0.10	\$10.80
AB-6AT	6.5" x 300'	White Application Tape	162.5	\$0.10	\$16.25
AB-8AT	8.5" x 300'	White Application Tape	212.5	\$0.10	\$21.25
AB-10AT	10.5" x 300'	White Application Tape	262.5	\$0.10	\$26.25
AB-12AT	12" x 300'	White Application Tape	300	\$0.10	\$30.83
AB-14AT	14" x 300'	White Application Tape	350	\$0.10	\$35.00
AB-24AT	24" x 300'	White Application Tape	600	\$0.10	\$60.00
AB-30AT	30" x 300'	White Application Tape	750	\$0.10	\$75.00
P-AB-4CAT	4.25" x 300'	Clear Application Tape	108	\$0.12	\$12.46
P-AB-6CAT	6.5" x 300'	Clear Application Tape	162.5	\$0.12	\$19.07
P-AB-8CAT	8.5" x 300'	Clear Application Tape	212.5	\$0.12	\$25.98
P-AB-10CAT	10.5" x 300'	Clear Application Tape	262.5	\$0.12	\$32.72
P-AB-12CAT	12" x 300'	Clear Application Tape	300	\$0.12	\$36.66
P-AB-14CAT	14" x 300'	Clear Application Tape	350	\$0.12	\$42.78
P-AB-24CAT	24" x 300'	Clear Application Tape	600	\$0.12	\$73.31
P-AB-30CAT	30" x 300'	Clear Application Tape	750	\$0.12	\$91.65
ROLAND SERVICE ITEMS					
TMS-COCUT-15		Co-Cut Pro 2017 Full Version - <i>required with Win 10</i>			\$462.00
TMS-COCUT15-UPG		Co-Cut Pro 2017 Upgrade - <i>required with Win 10</i>			\$262.90
SSD-45DB	5-Pack	45-Degree Blades			\$57.28
SSD-ABH		Adjustable Blade Holder			\$99.00
SSD-CPS40	40"	Nylon Cutter Strip Protector CM-400			\$15.21
ROL-1000001385	30"	Nylon Cutter Strip Protector GX-300			\$22.82
GRAPHTEC SERVICE ITEMS					
GA-CB09UA-5	5-Pack	0.9mm Supersteel Blade			\$59.00
GA-51407-144		30" FC8X00 Teflon Cutting Mat Replacement			\$25.20



*special order
+while supplies last

AB part #	Size	Description	Sqft	Price/Sqft	AB Price
XYRON PRO 125X LAMINATE					
<i>(All come in two roll sets excluding adhesive only rolls)</i>					
XYR-1221-31-00		Xyron Cutting Blade for 1255/2500			\$349.00
XYR-DL1251-150	12" x 150'	Clear High Gloss Film Double Sided	150	\$0.35	\$51.86
XYR-LAT1251-100	12" x 100'	Clear High Gloss Film / High-Tack Adhesive	100	\$0.61	\$60.61
XYRLAT1256-100	12" x 100'	Clear High Gloss Film / Repositional Adhesive	100	\$0.58	\$58.06
XYRAT1256-100	12" x 100'	Repositional Adhesive	100	\$0.53	\$52.89
XYRAT1251-100	12" x 100'	High-Tack Adhesive	100	\$0.51	\$51.24
XYRON PRO 2500 LAMINATE					
<i>(All come in two roll sets excluding adhesive only rolls)</i>					
XYR-1221-31-00		Xyron Cutting Blade for 1255/2500			\$3.49
XYRDL403300	25" x 300'	Clear High Gloss Film Double Sided	600	\$0.20	\$122.23
XYRLAT405300	25" x 300'	Clear High Gloss Film / High-Tack Adhesive	600	\$0.29	\$174.65
XYRLAT409150	25" x 150'	Clear High Gloss Film / Repositionable Adhesive	300	\$0.76	\$225.90
XYRAT406-170	25" x 170'	Repositional Adhesive	354.17	\$0.53	\$184.19
XYRAT400300	25" x 300'	High-Tack Adhesive	600	\$0.24	\$146.93
XYRON PRO 4400 LAMINATE					
<i>(All come in two roll sets)</i>					
XYRDL3800	38" x 300'	Clear High Gloss Film-Two Sided	950	\$0.22	\$204.25
XYRLAT3801	38" x 300'	Clear High Gloss Film / High-Tack Adhesive	950	\$0.28	\$264.10
XYRDL4300	43" x 300'	Clear High Gloss Film-Two Sided	1075	\$0.25	\$265.00
XYRLAT4301	43" x 300'	Clear High Gloss Film / High-Tack Adhesive	1075	\$0.29	\$315.85
SUBSTRATES					
SSD-2436AFC	24" x 36" - 25/Box	3/16" Low Tack Foam Core	150	\$4.45	\$111.32
SSD-2436HITACK	24" x 36" - 25/Box	High Tack Foam Core 3/16"	150	\$6.76	\$230.00
SSD-2436FC	24" x 36" - 25/Box	3/16" Foam Board	240	\$2.20	\$55.00
SSD-48X96FC-316	48" x 96" - 25/Box	3/16" Foam Board	800	\$10.94	\$273.44
AB-2436PC	24" x 36" - 50/Box	4 mm White Corrugated Plastic Sheets	300	\$1.65	\$82.50
AB-4896PC	48" x 96" - 25/Box	4 mm White Corrugated Plastic Sheets	800	\$8.60	\$214.92
AB-4896PCB	48" x 96" - 25/Box	4 mm Black Corrugated Plastic Sheets	800	\$8.60	\$214.92
AB-4896PCBL	48" x 96" - 25/Box	4 mm Blue Corrugated Plastic Sheets	800	\$8.60	\$214.92
AB-4896PCG	48" x 96" - 25/Box	4 mm Green Corrugated Plastic Sheets	800	\$8.60	\$214.92
AB-4896PCR	48" x 96" - 25/Box	4 mm Red Corrugated Plastic Sheets	800	\$8.60	\$214.92
AB-4896PCY	48" x 96" - 25/Box	4 mm Yellow Corrugated Plastic Sheets	800	\$8.60	\$214.92
AB-PLAST-KUT		Coroplast Cutting Knife			\$19.99

AB part #	Size	Description	Sqft	Price/Sqft	AB Price
TOP LAMINATES					
TMS-TC3GLOSS-38	38" x 500'	3 mil Thermacolor Gloss Laminate with UV Inhibitors	190°-220°	1523	\$0.08 \$117.75
TMS-TC3GLOSS-43	43" x 500'	3 mil Thermacolor Gloss Laminate with UV Inhibitors	190°-220°	1792	\$0.08 \$143.34
TMS-TC3GLOSS-51	51" x 500'	3 mil Thermacolor Gloss Laminate with UV Inhibitors	190°-220°	2125	\$0.07 \$154.35
TMS-TC3GLOSS-61	61" x 500'	3 mil Thermacolor Gloss Laminate with UV Inhibitors	190°-220°	2541	\$0.08 \$203.34
TMS-TC3MATTE-38	38" x 500'	3 mil Thermacolor Matte Laminate with UV Inhibitors	190°-220°	1523	\$0.10 \$155.47
TMS-TC5GLOSS-38	38" x 250'	5 mil Thermacolor Gloss Laminate with UV Inhibitors	200°-220°	791.67	\$0.40 \$318.29
TMS-TC5GLOSS-43	43" x 250'	5 mil Thermacolor Gloss Laminate with UV Inhibitors	200°-220°	895.83	\$0.23 \$206.93
E-PS-LAM-GLS-38	38" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Gloss Laminate		475	\$0.15 \$70.20
E-PS-LAM-GLS-51	51" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Gloss Laminate		637.5	\$0.15 \$94.50
E-PS-LAM-GLS-61	61" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Gloss Laminate		763.5	\$0.15 \$113.40
E-PS-LAM-ST-38	38" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Satin Laminate		475	\$0.15 \$70.20
E-PS-LAM-ST-51	51" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Satin Laminate		637.5	\$0.15 \$94.50
E-PS-LAM-ST-61	61" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Satin Laminate		763.5	\$0.15 \$113.40
E-PS-LAM-MT-38	38" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Matte Laminate		475	\$0.15 \$70.20
E-PS-LAM-MT-51	51" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Matte Laminate		637.5	\$0.15 \$94.50
E-PS-LAM-MT-61	61" x 150'	4 mil Economy Pressure-Sensitive Matte Laminate		763.5	\$0.15 \$113.40
TMS-PS-HVLM-G37	37" x 300'	4 mil High Volume Gloss PS Laminate		950	\$0.15 \$138.75
TMS-PS-HVLM-M37	37" x 300'	4 mil High Volume Matte PS Laminate		950	\$0.15 \$138.75
E-PS-DRYERSE-38	38" x 150'	0.5 mil Economy PS Dry-Erase Laminate		475	\$0.25 \$118.80
E-PS-DRYERSE-54	54" x 150'	0.5 mil Economy PS Dry-Erase Laminate		675	\$0.23 \$155.25
TMS-CSTLM-GLS54	54" x 75'	2 mil Premium Gloss Cast Laminate for Vehicle Graphics		337.5	\$0.81 \$274.30
TMS-CSTLM-MT54	54" x 75'	2 mil Premium Matte Cast Laminate for Vehicle Graphics		337.5	\$0.81 \$274.30
SSD-CJSPRAY		12 oz can ClearJet Spray Laminate			\$12.95
FLOOR AND COUNTERTOP GRAPHICS					
TMS-6FLUL-38	38" x 150'	6 mil Matte textured Floor Laminate rated UL 410 SA34033		475	\$0.38 \$180.52
TMS-6FLUL-54	54" x 150'	6 mil Matte textured Floor Laminate rated UL 410 SA34033		675	\$0.38 \$256.50
E-TMS-TFGL-38	38" x 150'	6 mil Matte Textured Counter-Top Laminate *not UL rated*		475.5	\$0.28 \$131.44
E-TMS-TFGL-51	51" x 150'	6 mil Matte Textured Counter-Top Laminate *not UL rated*		637.5	\$0.27 \$172.82
E-TMS-TFGL-61	61" x 150'	6 mil Matte Textured Counter-Top Laminate *not UL rated*		763.5	\$0.26 \$200.10
E-TMS-WACKYR383	38" x 300'	2 mil Wacky Dual-Tack Mounting Adhesive for Floors & Countertops		950	\$0.37 \$354.65
E-TMS-WACKY-R51	51" x 150'	2 mil Wacky Dual-Tack Mounting Adhesive for Floors & Countertops		637.5	\$0.37 \$237.31
BOTTOM LAMINATES					
TMS-WINMNT-38	38" x 100'	3.5 mil Indoor Window Mounting Adhesive		316.7	\$0.49 \$155.16
TMS-CLRMNT-38	38" x 150'	3 mil Clear Mounting Adhesive		475	\$0.38 \$179.55
TMS-WACKY-38	38" x 150'	2 mil Wacky Permanent PS Mounting Adhesive		475	\$0.30 \$144.70
TMS-WACKY-43	43" x 150'	2 mil Wacky Permanent PS Mounting Adhesive		537.5	\$0.32 \$171.31
TMS-WACKY-51	51" x 150'	2 mil Wacky Permanent PS Mounting Adhesive		637.5	\$0.32 \$203.52
TMS-WACKY-61	60" x 150'	2 mil Wacky Permanent PS Mounting Adhesive		750	\$0.32 \$242.78
KRAFT PAPER					
TMS-KRAFTPPR-38	38" x 450'	Kraft Paper		1425	\$0.04 \$51.33
TMS-KRAFTPPR-43	43" x 450'	Kraft Paper		1612.5	\$0.04 \$56.64
TMS-KRAFTPPR-61	61" x 450'	Kraft Paper		2287.5	\$0.04 \$86.73

AB part #	Size	Description	Sqft	Price/Sqft	AB Price
APPLICATION ACCESSORIES					
SSD-48CM	4' x 8'	Self-Healing Cutting Mat without Grid Sheet			\$102.95
SSD-48CM-GRID	4' x 8'	Self-Healing Cutting Mat with 1" Grid Sheet			\$125.49
AB-SR5038		40" Aluminum Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$34.95
AB-SR5052		52" Aluminum Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$45.00
AB-SR5064		64" Aluminum Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$59.42
AB-SR5076		76" Aluminum Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$69.33
SSD-SSR28		28" Pro Steel Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$39.00
SSD-SSR40		40" Pro Steel Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$53.64
SSD-SSR52		52" Pro Steel Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$72.04
SSD-SSR64		64" Pro Steel Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$85.56
SSD-SSR76		76" Pro Steel Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$99.07
SSD-SSR100		100" Pro Steel Safety Ruler with Non-Slip Gripper			\$142.96
SSD-BAK		1/2" Black Break Away Knife			\$2.24
SSD-BABLADES	10/Pack	Break Away Knife Refill Blades			\$2.00
SSD-OLFBAK		#180 Olfa Knife Black (smaller than SSD-BAK)			\$3.81
TMS-OLFA-PA2		Olfa 9 mm Multi Black Auto Load Utility Knife			\$11.63
TMS-OLFA-PA2B10	10/Pack	Olfa PA-2 Kinfe Refill Blades			\$8.48
TMS-HOTKNIFE		Premium Hot Knife with 300 Blade for Coroplast			\$266.45
TMS-HOTKNIFE-F		Premium Hot Knife with R-Blade for Fabric			\$177.19
AB-PLAST-KUT		Coroplast Cutting Knife			\$19.99
TMS-10POLE		3' to 10' Telescoping Aluminum Hanging Pole			\$19.91
TMS-18POLE	18'	10' to 18" Telescoping Aluminum Hanging Pole			\$29.70
SSD-ROAQ		Quart Vinyl Application Fluid with Sprayer			\$11.86
SSD-VROLLER		4.5" Rubber Roller for Vinyl Application			\$41.00
AB-5PS		4" x 2-3/4" Premium Felt Squeegee for Vinyl Application			\$3.06
AB-PSV5	6/Pack	4" Medium Hard Plastic Squeegees for Vinyl Application			\$7.74
TMS-PPUNCH516		Power Punch Tool for punching holes in PowerTape, PowerTabs and banner substrates			\$37.10
TMS-PPUNCH-RP		Replacement Punch for Power Punch Tool			\$16.25

Custom size mats available

STORAGE ACCESSORIES

TMS-MRR-16		Rolling Chrome Floor Rack - holds 16 rolls			\$155.94
TMS-MEDIABANDIT+		Media Band-It Roll Holder in Cyan		<i>*other colors available in bulk purchase</i>	\$1.56
TMS-MEDIABNDTBR		Media Band-It Roll Holder in Red		<i>*other colors available in bulk purchase</i>	\$1.56
TMS-RT-4X8		4' x 8' Rhino Cutting Table <i>includes Rhino Cutting Mat with Grid</i>			\$670.68
TMS-RT-CASTERS		Optional Rhino Cutting Table Casters			\$81.88

AB part #	Size	Description	Price/Sqft	AB Price
DISPLAY ACCESSORIES				
TMS-RBS-3380-BK		33" x 80" Retractable Banner Stand in Black - Stand Only		\$99.00
TMS-WOBBLER-6	50/Pack	6" Adhesive "I" For Use With Wobblers		\$3.91
SSD-SCLIP*	25/Pack	Dual Purpose Shelf Clip		\$1.20
SSD-TWIST*	25/Pack	6" Aluminum Twist with 3 Adhesive Pads		\$5.78
TMS-BH-48C		48" Clear Banner Hanger		\$1.96
TMS-VC-C		Clear Valance Clip		\$0.13
TMS-SGABH-48C		48" Clear Supergrip Atlas Banner Hanger		\$3.38
TMS-MDSBAN2-36C		36" Clear Mercury Snap Shut Banners with Track		\$3.32
TMS-SGABHC-C		Clear Banner Hanger Clip for use with TMS-SGABH-48C & TMS-MDSBAN2-36C		\$0.14
TMS-GCM	50/Pack	Steel Wire Metal Grid Clip		\$8.57
SSD-HANGER	50/Pack	Mini Twist on Ceiling Hanger with 6' Cord		\$7.50
TMS-HDTWIST-50	50/Pack	Twist-On White Ceiling Clips		\$14.30
SSD-SHOOK*	20/pack	Metal S Hook 1"		\$0.80
SSD-DFTAPE-1ROLL		1" x 216' 1/16" Foam Tape with Double-Sided Permanent Adhesive		\$30.43
TMS-DSTAPE-36YD	1" x 36 yards	1" x 36 yards Double Sided Tape		\$7.24
SSD-MINI-TRIAD*	makes 25 displays	10" to 24" Panel Mini-Tri-Panel Display Maker		\$31.00
TMS-TRIAD	makes 2 displays	15" to 40" Panel Tri-Panel Hanging Display Maker		\$2.86
SSD-QUAD*	makes 10 displays	12" to 24" Panel Quad-Panel Hanging Display Maker Display		\$13.50
SSD-IBEAM	10/Pack	Industrial I-Beam Hanger		\$21.75
SSD-PIPE	10/Pack	Pipe Banner Hanger		\$19.55
SSD-TACKMAN	100/Pack	1-3/4" Suction Cups		\$15.12
SSD-DCHK-18/100	100/Pack	18" Double "C" Hook		\$26.50
SSD-GROMMET3/8	500/Box	3/8" #2 Self Piercing Grommet and Washer		\$56.00
SSD-GROM-NKL-38	500/Box	3/8" #2 Nickel Self Piercing Grommet and Washer		\$57.00
SSD-BAN011	100/Pack	PowerTabs in White with Loop - 2-1/8" x 5-1/2"		\$21.28
SSD-BAN011C-PWR	100/Pack	PowerTabs in Clear with Loop - 2-1/8" x 5-1/2"		\$40.00
SSD-BAN011M-PW	100/Pack	Mini PowerTabs in White without Loop - 1-1/2" x 3-1/8"		\$12.64
SSD-BAN011M-CPW	100/Pack	Mini PowerTabs in Clear without Loop - 1-1/2" x 3-1/8"		\$27.93
SSD-BANNERUPS	100/Pack	Foam Adhesive Banner Ups in White with Loop - 2" x 5-3/4"		\$22.61
TMS-BRAVOTAB-C	100/Pack	Crystal Clear BravoTabs		\$31.26
SSD-BANTAPE-N	5/Box	1.5" x 36 yard White Banner Tape		\$96.08
TMS-CBANTAPE	5/Box	1.5" x 36 yard Clear Banner Tape		\$92.93
TMS-UPCH-HGR	200/Pack	White Universal Plastic Ceiling Hook with 6' cord		\$49.98
SSD-EB12	100/Box	12" Double Wing Easel Back with Tape		\$39.00
SSD-EB16	100/Box	16" Double Wing Easel Back with Tape		\$64.87
SSD-EB-18	100/Box	18" Double Wing Easel Back with Tape		\$69.00
TMS-PICNHOOK	100/Pack	Pic N Hook Coroplast Hangers		\$33.19
TMS-STEPSTAKE	50/Pack	10" x 30" Metal Step Stakes		\$86.00
TMS-MACTAB-1X3C	250/Box	1" x 3" MacTab Permanent Adhesive Strips		\$44.44
TMS-MACTAB-ROLL		1" x 60" MacTab Permanent Adhesive Tape		\$4.94
XYR-0701-05-00		Xyron Mega Runner - includes roll of Adhesive dots		\$18.58
XYR-0702-05-00		1/2" x 100' Dot-Matrix Acid-Free Permanent Adhesive		\$9.95

*Looking for something not found on the catalog?
Please call for custom requests!*



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT

Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Aqueous Media

	Media PN	Media Type	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Outdoor	Tear Resistant	H2O Resist	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser-Busch Price	
												\$ Cost/Sq.Ft.
Multipurpose Media	TMS-180G-WR24	200 gm 8 mil Glossy Microporous Photo Paper WR	G	24	100	200	Y	N	Y		\$ 44.20	\$ 0.22
	TMS-180G-WR36	200 gm 8 mil Glossy Microporous Photo Paper WR	G	36	200	600	Y	N	Y		\$ 121.40	\$ 0.20
	TMS-180G-WR50	200 gm 8 mil Glossy Microporous Photo Paper WR	G	50	100	417	Y	N	Y		\$ 83.34	\$ 0.20
	AB-PB48-202	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	20	200	333	Y	N	Y		\$ 25.00	\$ 0.08
	AB-PB48-221	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	22	100	183	Y	N	Y		\$ 13.75	\$ 0.08
	AB-PB48-222	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	22	200	367	Y	N	Y		\$ 27.50	\$ 0.08
	AB-PB48-24200	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	24	200	400	Y	N	Y		\$ 26.00	\$ 0.07
	AB-PB48-100	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	36	100	300	Y	N	Y		\$ 24.50	\$ 0.08
	AB-PB48	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	36	200	600	Y	N	Y		\$ 49.00	\$ 0.08
	AB-PB48-50	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	50	100	417	Y	N	Y		\$ 34.00	\$ 0.08
	AB-PB48-60	48# 8 mil Premium Water Resistant Bond	M	60	100	500	Y	N	Y		\$ 40.00	\$ 0.08
	SSD-PG7200	8 mil PolyGloss Tear Resistant	G	36	200	600	N	Y	N		\$ 84.00	\$ 0.14
	SSD-PG7160	8 mil PolyGloss Tear Resistant	G	60	100	500	N	Y	N		\$ 70.00	\$ 0.14
	SSD-PGWR7200	8 mil PolyGloss Water Resistant TR	G	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 162.00	\$ 0.27
	SSD-PGWR7142	8 mil PolyGloss Water Resistant TR	G	42	100	350	Y	Y	Y		\$ 94.50	\$ 0.27
	SSD-PGWR7150	8 mil PolyGloss Water Resistant TR	G	50	100	417	Y	Y	Y		\$ 112.50	\$ 0.27
	SSD-PGWR7160	8 mil PolyGloss Water Resistant TR	G	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 135.00	\$ 0.27
	E-TMS-PGWR7200	8 mil Economy PolyGloss Water Resistant TR	G	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 135.00	\$ 0.23
	ULT-PGWR7200-36	8 mil Ultra PolyGloss Water Resistant TR	G	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 129.44	\$ 0.22
	SSD-PM7200	8 mil PolyMatte Tear Resistant	M	36	200	600	N	Y	N		\$ 88.80	\$ 0.15
	SSD-PM7100	8 mil PolyMatte Tear Resistant	M	36	100	300	N	Y	N		\$ 44.89	\$ 0.15
	SSD-PM7160 ⁺	8 mil PolyMatte Tear Resistant	M	60	100	500	N	Y	N		\$ 73.50	\$ 0.15
	SSD-PMWR7200	8 mil PolyMatte Water Resistant TR	M	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 118.00	\$ 0.20
	SSD-PMWR7142	8 mil PolyMatte Water Resistant TR	M	42	100	350	Y	Y	Y		\$ 70.00	\$ 0.20
	SSD-PMWR7150	8 mil PolyMatte Water Resistant TR	M	50	100	417	Y	Y	Y		\$ 83.50	\$ 0.20
	SSD-PMWR7160	8 mil PolyMatte Water Resistant TR	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 100.00	\$ 0.20

* Special Order

⁺ while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT

Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Aqueous Media

Media PN	Media Type	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Outdoor	Tear Resistant	H2O Resist	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser-Busch Price	
										\$ Cost/Sq.Ft.	\$ Cost/Sq.Ft.
E-TMS-PMWR7124	6.5 mil Economy PolyMatte Water Resistant TR	M	24	100	200	Y	Y	Y		\$ 32.00	\$ 0.16
E-TMS-PMWR7224	6.5 mil Economy PolyMatte Water Resistant TR	M	24	200	400	Y	Y	Y		\$ 64.00	\$ 0.16
E-TMS-PMWR7100	6.5 mil Economy PolyMatte Water Resistant TR	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 43.83	\$ 0.15
E-TMS-PMWR7200	6.5 mil Economy PolyMatte Water Resistant TR	M	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 94.56	\$ 0.16
E-TMS-PMWR72003	6.5 mil Economy PolyMatte Water Resistant TR *PG	M	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 94.56	\$ 0.16
TMS-10PMWR-36	10 mil HD PolyMatte Water Resistant TR	M	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 108.00	\$ 0.18
TMS-10PMWR-50	10 mil HD PolyMatte Water Resistant TR	M	50	100	417	Y	Y	Y		\$ 75.60	\$ 0.18
TMS-10PMWR-60	10 mil HD PolyMatte Water Resistant TR	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 90.00	\$ 0.18
TMS-P-10PMWR242	10 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	24	200	400	Y	Y	Y		\$ 68.00	\$ 0.17
TMS-P-10PMWR36	10 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 99.00	\$ 0.17
TMS-P-10PMWR361	10 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 51.00	\$ 0.17
TMS-P-10PMWR-P3	10 mil Premium Economy PolyMatte WR TR *PG	M	36	200	600	Y	Y	Y		\$ 99.00	\$ 0.17
TMS-P-10PMWR42	10 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	42	100	350	Y	Y	Y		\$ 59.50	\$ 0.17
TMS-P-10PMWR50	10 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	50	100	417	Y	Y	Y		\$ 70.89	\$ 0.17
TMS-P-10PMWR60	10 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 85.00	\$ 0.17
TMS-PMWR7100-PE ⁺	8 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 49.50	\$ 0.17
TMS-PMWR7150-PE ⁺	8 mil Premium Economy PolyMatte WR TR	M	50	100	417	Y	Y	Y		\$ 70.89	\$ 0.17
TMS-10SPHOTO-20*	10 mil Satin Photo Paper WR	S	20	100	167	Y	N	Y		\$ 42.12	\$ 0.25
TMS-10SPHOTO-24*	10 mil Satin Photo Paper WR	S	24	100	200	Y	N	Y		\$ 50.54	\$ 0.25
TMS-10SPHOTO-36	10 mil Satin Photo Paper WR	S	36	100	300	Y	N	Y		\$ 75.81	\$ 0.25
TMS-10SPHOTO-42	10 mil Satin Photo Paper WR	S	42	100	350	Y	N	Y		\$ 88.45	\$ 0.25
TMS-9MPHOTO36*	9 mil Every Date Matte WR Photo Paper	M	36	150	450	Y	N	Y		\$ 63.00	\$ 0.14
TMS-9MPHOTO60*	9 mil Every Date Matte WR Photo Paper	M	60	150	750	Y	N	Y		\$ 105.00	\$ 0.14
TMS-9MLFOTO-361 ⁺	9 mil Premium Photo Gloss Paper	G	36	100	300	Y	N	Y		\$ 56.25	\$ 0.19

Multipurpose Media continued

* Special Order

⁺ while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT

Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Aqueous Media

	Media PN	Media Type	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Outdoor	Tear Resistant	H2O Resist	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser-Busch Price	
											Anheuser-Busch Price	\$ Cost/Sq.Ft.
Adhesived Backed Media	TMS-210G-WR36A	200 gm 8 mil WR Gloss Microporous PP Perm Adh	G	36	100	300	Y	N	Y	P	\$ 99.00	\$ 0.33
	E-TMS-PAW100	8 mil Econ PolyMatte WR Perm Adh	M	36	100	300	Y	Y	Y	P	\$ 69.00	\$ 0.23
	E-TMS-PAW10042	8 mil Econ PolyMatte WR Perm Adh	M	42	100	350	Y	Y	Y	P	\$ 81.00	\$ 0.23
	E-TMS-PAW10050	8 mil Econ PolyMatte WR Perm Adh	M	50	100	417	Y	Y	Y	P	\$ 95.68	\$ 0.23
	E-TMS-PAW10060	8 mil Econ PolyMatte WR Perm Adh	M	60	100	500	Y	Y	Y	P	\$ 115.00	\$ 0.23
	TMS-P-10PMAW36	10 mil Premium Econ WR PolyMatte Perm Adh	M	36	100	300	Y	Y	Y	P	\$ 75.35	\$ 0.25
	TMS-P-10PMAW50	10 mil Premium Econ WR PolyMatte Perm Adh	M	50	100	417	Y	Y	Y	P	\$ 110.06	\$ 0.26
	TMS-P-10PMAW60*	10 mil Premium Econ WR PolyMatte Perm Adh	M	60	100	500	Y	Y	Y	P	\$ 132.25	\$ 0.26
	TMS-G-PAW10036*	8 mil WR PolyMatte Perm Adh & Anti-Slip Liner	M	36	100	300	Y	Y	Y	P	\$ 73.60	\$ 0.25
	TMS-G-PAW10050*	8 mil WR PolyMatte Perm Adh & Anti-Slip Liner	M	50	100	417	Y	Y	Y	P	\$ 102.31	\$ 0.25
	E-TMS-PAW-R36	7 mil Econ PolyMatte WR Removable Adh	M	36	100	300	Y	Y	Y	P	\$ 77.22	\$ 0.26
	E-TMS-PAW-R42	7 mil Econ PolyMatte WR Removable Adh	M	42	100	350	Y	Y	Y	P	\$ 90.09	\$ 0.26
	E-TMS-PAW-R50	7 mil Econ PolyMatte WR Removable Adh	M	50	100	417	Y	Y	Y	P	\$ 107.25	\$ 0.26
	E-TMS-PAW-R60	7 mil Econ PolyMatte WR Removable Adh	M	60	100	500	Y	Y	Y	P	\$ 128.70	\$ 0.26
	TMS-PGWR7100-A	5 mil WR PolyGloss Perm Adhesive	G	36	100	300	Y	Y	Y	P	\$ 147.00	\$ 0.49
	TMS-PGWR7150-A	5 mil WR PolyGloss Perm Adhesive	G	50	100	417	Y	Y	Y	P	\$ 204.50	\$ 0.49
	TMS-PGWR7160-A	5 mil WR PolyGloss Perm Adhesive	G	60	100	500	Y	Y	Y	P	\$ 245.00	\$ 0.49
	E-TMS-PGWR7124A	9 mil Econ PolyGloss WR Perm Adh	G	24	100	200	Y	Y	Y	P	\$ 72.00	\$ 0.36
	E-TMS-PGWR7100A	9 mil Econ PolyGloss WR Perm Adh	G	36	100	300	Y	Y	Y	P	\$ 109.00	\$ 0.36
	E-TMS-PGWR7150A	9 mil Econ PolyGloss WR Perm Adh	G	50	100	417	Y	Y	Y	P	\$ 150.12	\$ 0.36
	E-TMS-PGWR7160A	9 mil Econ PolyGloss WR Perm Adh	G	60	100	500	Y	Y	Y	P	\$ 180.00	\$ 0.36
	E-TMS-WRABV-36	6 mil Econ WR Matte Vinyl Perm Adhesive	M	36	100	300	Y	N	Y	P	\$ 99.00	\$ 0.33
	E-TMS-WRABV-42	6 mil Econ WR Matte Vinyl Perm Adhesive	M	42	100	350	Y	N	Y	P	\$ 115.50	\$ 0.33
	E-TMS-WRABV-50	6 mil Econ WR Matte Vinyl Perm Adhesive	M	50	100	417	Y	N	Y	P	\$ 137.61	\$ 0.33
	E-TMS-WRABV-60	6 mil Econ WR Matte Vinyl Perm Adhesive	M	60	100	500	Y	N	Y	P	\$ 165.00	\$ 0.33
	SSD-GWRABV-P	6.5 mil Gloss WR Vinyl Perm Adhesive	G	36	60	180	Y	N	Y	P	\$ 119.00	\$ 0.66

* Special Order

* while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT

Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Aqueous Media

	Media PN	Media Type	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Outdoor	Tear Resistant	H2O Resist	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser-Busch Price	
											Anheuser-Busch Price	\$ Cost/Sq.Ft.
ABM continued	SSD-GWRABV-R	6.5 mil Gloss WR Vinyl Repo Adhesive	G	36	60	180	Y	N	Y	R	\$ 119.00	\$ 0.66
	SSD-WPLTRV	4 mil WR Matte Vinyl Repo Adhesive	M	36	60	180	Y	N	Y	R	\$ 96.00	\$ 0.53
	SSD-WPLTRV-50	4 mil WR Matte Vinyl Repo Adhesive	M	50	60	250	Y	N	Y	R	\$ 133.28	\$ 0.53
	E-TMS-LOTAC-W24	8 mil WR Low Tack Repo Vinyl Film Silver-Backed	M	24	100	200	Y	N	Y	R	\$ 98.00	\$ 0.49
	E-TMS-LOTAC-W36	8 mil WR Low Tack Repo Vinyl Film Silver-Backed	M	36	100	300	Y	N	Y	R	\$ 147.00	\$ 0.49
	E-TMS-LOTAC-W50	8 mil WR Low Tack Repo Vinyl Film Silver-Backed	M	50	100	417	Y	N	Y	R	\$ 204.13	\$ 0.49
	E-TMS-LOTAC-W60	8 mil WR Low Tack Repo Vinyl Film Silver-Backed	M	60	100	500	Y	N	Y	R	\$ 245.00	\$ 0.49
	E-TMS-WRMABVL36	6 mil WR Med Tack Matte Vinyl Silver-Backed	M	36	100	300	Y	N	Y	R	\$ 147.00	\$ 0.49
	TMS-13PTACFAB36	8 mil Matte Coated Fabric Removable Adhesive	M	36	75	225	Y	Y	Y	R	\$ 125.05	\$ 0.56
	TMS-WALLTAC-36	5 mil Repositionable Wall Vinyl WR	M	36	100	300	Y	Y	Y	R	\$ 234.00	\$ 0.78
TMS-WALLTAC-54	5 mil Repositionable Wall Vinyl WR	M	54	100	450	Y	Y	Y	R	\$ 351.00	\$ 0.78	
TMS-10PHOTOAD50	10 mil WR Photo Gloss Paper Repo Adh	G	50	100	417	N	N	Y	R	\$ 160.13	\$ 0.38	

* Special Order
 * while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT

Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Aqueous Media

	Media PN	Media Type	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Outdoor	Tear Resistant	H2O Resist	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser-Busch Price	
											Anheuser-Busch Price	\$ Cost/Sq.Ft.
Banner & Fabric Media	SSD-WRFAB-36N	6 mil Water-Resistant Printable Fabric	M	36	150	450	Y	Y	Y		\$ 148.50	\$ 0.33
	SSD-WRFAB-50	6 mil Water-Resistant Printable Fabric	M	50	150	625	Y	Y	Y		\$ 206.22	\$ 0.33
	SSD-WRFAB-60	6 mil Water-Resistant Printable Fabric	M	60	150	750	Y	Y	Y		\$ 247.50	\$ 0.33
	TMS-WRFAB-H24	9 mil Heavy Water-Resistant Printable Fabric	M	24	150	300	Y	Y	Y		\$ 99.00	\$ 0.33
	TMS-WRFAB-H36	9 mil Heavy Water-Resistant Printable Fabric	M	36	150	450	Y	Y	Y		\$ 148.50	\$ 0.33
	TMS-WRFAB-H50	9 mil Heavy Water-Resistant Printable Fabric	M	50	150	625	Y	Y	Y		\$ 206.22	\$ 0.33
	TMS-WRFAB-H60	9 mil Heavy Water-Resistant Printable Fabric	M	60	150	750	Y	Y	Y		\$ 247.50	\$ 0.33
	E-TMS-WRFABL-36	8 mil Water-Resistant Light Fabric	M	36	150	450	Y	Y	Y		\$ 112.50	\$ 0.25
	E-TMS-WRFABL-60	8 mil Water-Resistant Light Fabric	M	60	150	750	Y	Y	Y		\$ 187.50	\$ 0.25
	TMS-WRFAB-SH24	13 mil Super Heavy WR Printable Fabric	M	24	100	200	Y	Y	Y		\$ 78.00	\$ 0.39
	TMS-WRFAB-SH36	13 mil Super Heavy WR Printable Fabric	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 117.00	\$ 0.39
	TMS-WRFAB-SH60	13 mil Super Heavy WR Printable Fabric	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 187.50	\$ 0.38
	TMS-WRGFAB-36	13 mil Water-Resistant Glossy Fabric	G	36	150	450	Y	Y	Y		\$ 157.50	\$ 0.35
	TMS-WRGFAB-60	13 mil Water-Resistant Glossy Fabric	G	60	150	750	Y	Y	Y		\$ 262.50	\$ 0.35
	TMS-TEXTBAN-36	15 mil WR Textured Gloss Banner	G	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 99.80	\$ 0.33
	TMS-TEXTBAN-60	15 mil WR Textured Gloss Banner	G	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 166.30	\$ 0.33
	TMS-MTEXTBAN-36	22 mil WR Textured Matte Banner	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 75.00	\$ 0.25
	TMS-MTEXTBAN6060	22 mil WR Textured Matte Banner	M	60	60	300	Y	Y	Y		\$ 75.00	\$ 0.25
	TMS-17MWRBAN36*	16 mil Recycled Non-Woven Banner	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 81.00	\$ 0.27
	TMS-17MWRBAN60*	16 mil Recycled Non-Woven Banner	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 135.00	\$ 0.27
	SSD-DURA-100N	10 mil Matte Durable WR Banner	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 195.95	\$ 0.65
	SSD-DURA-50-100	10 mil Matte Durable WR Banner	M	50	100	417	Y	Y	Y		\$ 274.00	\$ 0.66
	TMS-ESBV-36	15 oz 16 mil Econ WR Matte Backlit Scrim Vinyl	M	36	75	225	Y	Y	Y		\$ 115.00	\$ 0.51
	TMS-ESBV-50+	15 oz 16 mil Econ WR Matte Backlit Scrim Vinyl	M	50	75	313	Y	Y	Y		\$ 159.37	\$ 0.51
TMS-ESBV-60+	15 oz 16 mil Econ WR Matte Backlit Scrim Vinyl	M	60	75	375	Y	Y	Y		\$ 191.25	\$ 0.51	

* Special Order

+ while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT

Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Aqueous Media

Media PN	Media Type	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Outdoor	Tear Resistant	H2O Resist	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser-Busch Price	
										Anheuser-Busch Price	\$ Cost/Sq.Ft.
E-TMS-WRSCRIM36	15 mil Econ WR Scrim w/ Blockout	M	36	75	225	Y	Y	Y		\$ 132.75	\$ 0.59
E-TMS-WRSCRIM50	15 mil Econ WR Scrim w/ Blockout	M	50	75	313	Y	Y	Y		\$ 147.50	\$ 0.47
E-TMS-WRSCRIM60	15 mil Econ WR Scrim w/ Blockout	M	60	75	375	Y	Y	Y		\$ 177.00	\$ 0.47
E-TMS-QDSCRIM36	15 mil Econ Quick-Dry WR Matte Scrim	M	36	60	180	Y	Y	Y		\$ 78.69	\$ 0.44
E-TMS-QDSCRIM42	15 mil Econ Quick-Dry WR Matte Scrim	M	42	60	210	Y	Y	Y		\$ 92.40	\$ 0.44
E-TMS-QDSCRIM50	15 mil Econ Quick-Dry WR Matte Scrim	M	50	60	250	Y	Y	Y		\$ 109.29	\$ 0.44
E-TMS-QDSCRIM60	15 mil Econ Quick-Dry WR Matte Scrim	M	60	60	300	Y	Y	Y		\$ 131.14	\$ 0.44
TMS-10PMWRBO36*	10 mil PolyMatte WR Blockout Banner Film	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 76.80	\$ 0.26
TMS-10PMWRBO42*	10 mil PolyMatte WR Blockout Banner Film	M	42	100	350	Y	Y	Y		\$ 89.60	\$ 0.26
TMS-10PMWRBO60*	10 mil PolyMatte WR Blockout Banner Film	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 128.00	\$ 0.26
TMS-11HYBOB36*	11 mil Matte WR Hybrid Blockout Banner	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 115.20	\$ 0.38
TMS-11HYBOB60*	11 mil Matte WR Hybrid Blockout Banner	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 192.00	\$ 0.38
TMS-75MSBF36*	8 mil Matte WR Silver-Backed HD Film	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 100.80	\$ 0.34
TMS-75MSBF60*	8 mil Matte WR Silver-Backed HD Film	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 168.00	\$ 0.34
TMS-DF11ML-36	15 mil Glossy Microporous Display Film GB WR TR	G	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 152.28	\$ 0.51
TMS-DFM12ML24*	12 mil Matte WR Universal Display Film GB TR	M	24	100	200	Y	Y	Y		\$ 96.00	\$ 0.48
TMS-DFM12ML36*	12 mil Matte WR Universal Display Film GB TR	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 144.00	\$ 0.48
TMS-DFM12ML60*	12 mil Matte WR Universal Display Film GB TR	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 240.00	\$ 0.48
TMS-DFM14ML-36	14 mil Matte WR Display Film Gray-Backed	M	36	65	195	Y	Y	Y		\$ 128.70	\$ 0.66
TMS-DFM14ML-50*	14 mil Matte WR Display Film Gray-Backed	M	50	65	271	Y	Y	Y		\$ 178.20	\$ 0.66
TMS-DFM14ML-60*	14 mil Matte WR Display Film Gray-Backed	M	60	65	325	Y	Y	Y		\$ 214.50	\$ 0.66
TMS-HVFC24-45*	18 mil High Resolution Matte Artist Canvas	M	24	45	90	N	Y	Y		\$ 50.40	\$ 0.56
TMS-HVFC36-45*	18 mil High Resolution Matte Artist Canvas	M	36	45	135	N	Y	Y		\$ 75.60	\$ 0.56
TMS-HVFC44-45*	18 mil High Resolution Matte Artist Canvas	M	44	45	165	N	Y	Y		\$ 92.40	\$ 0.56

Banner & Fabric Media continued

* Special Order
 † while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT

Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Aqueous Media

		Media PN	Media Type	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Outdoor	Tear Resistant	H2O Resist	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser-Busch Price	\$ Cost/Sq.Ft.
Backlit & Window Media		TMS-BACKLT-G36	8 mil Gloss Microporous WR Backlit Film	G	36	100	300	N	Y	Y		\$ 132.20	\$ 0.44
		TMS-9MLBKLIT-36	8 mil Matte Front Print Backlit Film	M	36	100	300	Y	Y	Y		\$ 129.00	\$ 0.43
		TMS-9MLBKLIT-60	8 mil Matte Front Print Backlit Film WR TR	M	60	100	500	Y	Y	Y		\$ 212.50	\$ 0.43
		SSD-WFRWF	11 mil WR Repositionable Window Film	M	36	65	195	Y	Y	Y	R	\$ 172.00	\$ 0.88
		SSD-WFRWF-50	11 mil WR Repositionable Window Film	M	50	65	271	Y	Y	Y	R	\$ 237.00	\$ 0.88
		SSD-CFJVSL	8 mil WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	36	50	150	Y	N	Y	R	\$ 395.00	\$ 2.63
		SSD-CFJVSL-54	8 mil WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	54	50	225	Y	N	Y	R	\$ 591.75	\$ 2.63
		E-TMS-PERF-3675	8 mil Econ WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	36	75	225	Y	N	Y	R	\$ 274.50	\$ 1.22
		E-TMS-PERF-5075	8 mil Econ WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	50	75	313	Y	N	Y	R	\$ 380.64	\$ 1.22
		E-TMS-PERF-6075	8 mil Econ WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	60	75	375	Y	N	Y	R	\$ 457.50	\$ 1.22
		TMS-8020PERF36	8 mil 80/20 WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	36	75	225	Y	N	Y	R	\$ 274.50	\$ 1.22
		TMS-8020PERF50*	8 mil 80/20 WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	50	75	313	Y	N	Y	R	\$ 380.64	\$ 1.22
		TMS-8020PERF60	8 mil 80/20 WR Perforated Vinyl w/ Repo Adh	M	60	75	375	Y	N	Y	R	\$ 457.50	\$ 1.22
		TMS-PERFMESH36	5 mil Premium Perforated Non-Adhesive Mesh Film	M	36	75	225	Y	Y	Y		\$ 144.00	\$ 0.64

* Special Order
 * while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT
Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Latex Media

**This media will NOT work on aqueous printers
(HP Eaglejet, HP5500UV, HP Zxxxx Series or similar technology)**

		Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser Busch Price	Cost/sqft
General Purpose Media	TMS-SOLPP924150 ⁺		24	150	300	S	\$ 33.00	\$ 0.11
	TMS-SOLPP936150		36	150	450	S	\$ 67.89	\$ 0.15
	TMS-SOLPP950150		50	150	625	S	\$ 70.03	\$ 0.11
	TMS-SOLPP960150		60	150	750	S	\$ 88.03	\$ 0.12
	TLX-95GPHOTO36*		36	100	300	G	\$ 69.81	\$ 0.23
	TLX-95GPHOTO54*		54	100	450	G	\$ 104.72	\$ 0.23
	TLX-7MLPOLYM36		36	200	600	M	\$ 84.00	\$ 0.14
	TLX-7MLPOLYM60		60	200	1000	M	\$ 140.00	\$ 0.14
	TMS-SOL-DF11-36		36	100	300	S	\$ 119.28	\$ 0.40
	TMS-SOL-DF11-50		50	100	417	S	\$ 165.67	\$ 0.40
	TMS-SOL-DF11-60*		60	100	500	S	\$ 198.80	\$ 0.40
	TMS-SOL-DF14-36		36	65	195	S	\$ 96.33	\$ 0.49
	TMS-SOL-DF14-60*		60	65	325	S	\$ 160.55	\$ 0.49
	Banner & Textile	TMS-SOL-MB13-38		38	150	475	M	\$ 67.93
TMS-SOL-MB13-54			54	150	675	M	\$ 96.53	\$ 0.14
TMS-SOL-MB13-60			60	150	750	M	\$ 107.25	\$ 0.14
TLX-M-EDS-38164			38	164	519	M	\$ 78.00	\$ 0.15
TLX-13DS-SCM38			38	150	475	M	\$ 106.40	\$ 0.22
TLX-13DS-SCM54			54	150	675	M	\$ 151.20	\$ 0.22
TLX-13DS-SCM60			60	150	750	M	\$ 168.00	\$ 0.22
TLX-11DSHYBOB36*			36	100	300	M	\$ 71.40	\$ 0.24
TLX-11DSHYBOB60*			60	100	500	M	\$ 119.00	\$ 0.24

* Special Order
^ Laminate
+ while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT
Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Latex Media

This media will NOT work on aqueous printers
(HP Eaglejet, HP5500UV, HP Zxxxx Series or similar technology)

		Item Number	Description	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser Busch Price	Cost/sqft
BTM cont		TMS-SOL-GB13-38	15 mil (13 oz) Fire Retardant Glossy Scrim Banner	G	38	150	475		\$ 67.93	\$ 0.14
		TMS-SOL-GB13-54	15 mil (13 oz) Fire Retardant Glossy Scrim Banner	G	54	150	675		\$ 96.53	\$ 0.14
		TMS-SOL-GB13-60	15 mil (13 oz) Fire Retardant Glossy Scrim Banner	G	60	150	750		\$ 107.25	\$ 0.14
		TLX-11OZMESH38	14 mil (11 oz) Premium Mesh Banner	S	38	164	519		\$ 153.21	\$ 0.30
		TLX-11OZMESH60	14 mil (11 oz) Premium Mesh Banner	S	60	164	820		\$ 242.03	\$ 0.30
		TLX-8OZMESH38	14 mil (8 oz) Production Mesh Banner	G	38	150	475		\$ 111.44	\$ 0.23
		TLX-8OZMESH60	14 mil (8 oz) Production Mesh Banner	G	60	150	750		\$ 175.95	\$ 0.23
		TLX-11PFAB36	11 mil Super Heavy Polyester Fabric Banner	M	36	100	300		\$ 76.68	\$ 0.26
		TLX-11PFAB60	11 mil Super Heavy Polyester Fabric Banner	M	60	100	500		\$ 127.80	\$ 0.26
Window & Backlit		TMS-SOL-PERF-36*	14 mil Perforated Window Vinyl - 1.6mm - 60% printable	M	36	164	492	R	\$ 207.87	\$ 0.42
		TMS-SOL-PERF-54	14 mil Perforated Window Vinyl - 1.6mm - 60% printable	M	54	164	738	R	\$ 307.01	\$ 0.42
		TMS-SOL-PERF-60	14 mil Perforated Window Vinyl - 1.6mm - 60% printable	M	60	164	820	R	\$ 344.99	\$ 0.42
		TLX-8020PER-60	6.5 mil 80/20 Perforated Window Vinyl	M	60	164	820	R	\$ 376.09	\$ 0.46
		TMS-CSC-54-LTX	7 mil Clear Static Cling	G	54	75	338	R	\$ 89.50	\$ 0.27
		TMS-WSC-54-LTX	7 mil White Static Cling	G	54	75	338	R	\$ 92.66	\$ 0.27
		TMS-SOL-MBF-36M	8 mil Matte Backlit Film	M	36	100	300		\$ 105.30	\$ 0.35
		TMS-SOL-MBF-54	8 mil Matte Backlit Film	M	54	100	450		\$ 157.95	\$ 0.35
		TMS-PERFMESH36	5 mil Premium Perforated Non-Adhesive Mesh Film	M	36	75	225		\$ 144.00	\$ 0.64

* Special Order
^ Laminate
+ while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT
Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Latex Media

**This media will NOT work on aqueous printers
(HP Eaglejet, HP5500UV, HP Zxxxx Series or similar technology)**

	Item Number	Description	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser Busch Price	
									Cost/sqft
Adhesive Backed Media	TLX-GABVP-36	5 mil Glossy Permanent Adhesive-Backed Vinyl	G	36	164	492	P	\$ 106.61	\$ 0.22
	TMS-SOL-GABV-50	5 mil Glossy Permanent Adhesive-Backed Vinyl	G	50	164	683	P	\$ 126.48	\$ 0.19
	TLX-EGABVP-30	4.5 mil Economy Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	30	150	375	P	\$ 56.25	\$ 0.15
	TLX-EGABVP-54	4.5 mil Economy Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	54	150	675	P	\$ 103.75	\$ 0.15
	TLX-EGABVP-60	4.5 mil Economy Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	60	150	750	P	\$ 115.25	\$ 0.15
	TLX-8MABP36*	8 mil Polymatte with Permanent Adhesive	M	36	100	300	P	\$ 65.10	\$ 0.22
	TLX-8MABP60*	8 mil Polymatte with Permanent Adhesive	M	60	100	500	P	\$ 108.50	\$ 0.22
	TLX-MABVP-36	5 mil Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	36	164	492	P	\$ 106.61	\$ 0.22
	TLX-MABVP-50	5 mil Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	50	164	683	P	\$ 126.48	\$ 0.19
	TLX-EMABVP-38	4.5 mil Economy Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	38	150	475	P	\$ 73.11	\$ 0.15
	TLX-EMABVP-54	4.5 mil Economy Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	54	150	675	P	\$ 103.75	\$ 0.15
	TLX-EMABVP-60	4.5 mil Economy Matte Permanent Adhesive-Backed Vinyl	M	60	150	750	P	\$ 115.35	\$ 0.15
	TMS-SOL-MABV-38	3.2 mil Matte Permanent Adhesive-Backed Blockout Vinyl	M	38	150	475	P	\$ 103.75	\$ 0.22
	TMS-SOL-MABV-54	3.2 mil Matte Permanent Adhesive-Backed Blockout Vinyl	M	54	150	675	P	\$ 147.50	\$ 0.22
	TMS-SOL-MABV-60	3.2 mil Matte Permanent Adhesive-Backed Blockout Vinyl	M	60	150	750	P	\$ 163.75	\$ 0.22
	TMS-SOL-MABVA54	3.2 mil Matte Adhesive-Backed Blockout Vinyl w/ Air Release	M	54	150	675	P	\$ 201.25	\$ 0.30
	TMS-SOL-MABVA60	3.2 mil Matte Adhesive-Backed Blockout Vinyl w/ Air Release	M	60	150	750	P	\$ 223.75	\$ 0.30
	TMS-SOL-WLTK-54	3.4 mil Repositionable Wall Vinyl	M	54	150	675	R	\$ 157.87	\$ 0.23

* Special Order
^ Laminate
+ while supplies last



TECHNICAL MAINTENANCE SUPPORT
Preferred Supplier Of Anheuser-Busch Equipment and Supplies

Latex Media

**This media will NOT work on aqueous printers
(HP Eaglejet, HP5500UV, HP Zxxxx Series or similar technology)**

	Item Number	Description	Finish	Width in Inches	Length In Feet	Sq.Ft./Roll	Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Anheuser Busch Price	
								Adhesive-Perm.(P)/Repos.(R)	Cost/sqft
Specialty Media Fleet, Floor, &	TMS-SOL-FV-54	2.4 mil Adhesive-Backed Glossy Fleet Vinyl	G	54	150	675	P	\$ 349.35	\$ 0.52
	TMS-SOL-LAM-54^	2.4 mil Gloss Fleet Vinyl Overlamine (use with TMS-SOL-FV)	G	54	150	675		\$ 227.61	\$ 0.34
	TMS-SOL-FV-60	2.4 mil Adhesive-Backed Glossy Fleet Vinyl	G	60	150	750	P	\$ 388.56	\$ 0.52
	TMS-SOL-LAM-60^	2.4 mil Gloss Fleet Vinyl Overlamine (use with TMS-SOL-FV)	G	60	150	750		\$ 254.65	\$ 0.34
	SOL-RRVINYL-54	2.1 mil Gloss Repositionable Adhesive-Backed Vinyl for	G	54	75	338	P	\$ 325.08	\$ 0.96
	SOL-RRLAM-54^	1.5mil Matte Overlamine (use with SOL-RRVINYL)	M	54	150	675		\$ 491.25	\$ 0.73
	TLX-COUNTERMT36	40 mil Non-Adhesive Slip Resistant Mat	M	36	98	294		\$ 252.00	\$ 0.86
	TLX-COUNTERMT60	40 mil Non-Adhesive Slip Resistant Mat	M	60	98	490		\$ 415.80	\$ 0.85
	TLX-3PGLR-38	4 mil Printable Gloss Laminate with Removable Adhesive	G	38	164	519	P	\$ 184.86	\$ 0.36
	TLX-3PGLR-61	4 mil Printable Gloss Laminate with Removable Adhesive	G	61	164	834	P	\$ 296.11	\$ 0.36
	TLX-ULPRTSTX38	8 mil UL-Rated Printable Textured Vinyl	M	38	150	475	P	\$ 196.50	\$ 0.41
	TLX-ULPRTSTX60	8 mil UL-Rated Printable Textured Vinyl	M	60	150	750	P	\$ 310.26	\$ 0.41

* Special Order
^ Laminate
+ while supplies last